732股，占转股前公司股份总额的0.001%。

●未转股可转债情况：

截至2022年9月30日，尚未转股的“健友转债”金额为人民币502,503,000元，占“健友转债”发行

总量的比例为99.86%。

一、可转债的发行上市概况

经中国证券监督管理委员会《关于核准南京健友生化制药股份有限公司公开 发行可转换公司债

券的批复》（证监许可[2020]603号）核准，南京健友生化制药股份有限公司（以下简称“公司” ）公开

发行了5,031,900张可转换公司债券（以下简称“可转债” 或“健友转债” ），每张面值人民币100元，

发行总额人民币5.0319亿元，期限6年。 经上海证券交易所自律监管决定书[2020]134号文同意，公司

5.0319亿元可转债于2020年5月22日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“健友转债” ，债券代码

“113579” 。

根据有关规定和《南京健友生化制药股份有限公司公开发行可转换公司债券 募集说明书》的约

定，公司该次发行的健友转债自2020�年10月29日起可转换为公司普通股股票，初始转股价格为54.97

元/股。 因公司实施2020年限制性股票激励计划，自2020年7月10日起，健友转债转股价格变为54.96元

/股。因公司实施2019年年度权益分派，自2020年7月23日起，健友转债转股价格变为42.05元/股。因公

司实施2021年限制性股票激励计划，自2021年6月25日起，健友转债转股价格变为42.01元/股。 因公司

实施2020年年度权益分派，自2021年7月15日起，健友转债转股价格变为32.20元/股。 因公司实施2021

年限制性股票激励计划预留授予，自2022年6月10日起，健友转债转股价格变为32.19元/股。 因公司实

施2021年年度权益分派，自2022年7月11日起，健友转债转股价格变为24.65元/股。

二、可转债本次转股情况

自2022年7月1日至2022年9月30日期间，有人民币0元“健友转债” 转为公司普通股。 自2022年7

月1日至2022年9月30日期间“健友转债”转股数为0股。

截至2022年9月30日，累计已有人民币687,000元“健友转债”转为公司普通股，累计转股股数16,

732股，占转股前公司股份总额的0.001%。

截至2022年9月30日，尚未转股的“健友转债”金额为人民币502,503,000元，占“健友转债”发行

总量的比例为99.86%。

三、股本变动情况

2022年7月1日至2022年9月30日期间，公司股本变动情况如下：

单位：股

股份类别

变动前

（2022年6月30日）

权益分派转增

变动

股权激励限制性股票

上市变动

可转债转股

变动

变动后

（2022年9月30日）

有限售条件流

通普通股

3,049,041 914,712 -1,517,491 0 2,446,262

无限售条件流

通普通股

1,240,854,617 372,256,385 1,517,491 0 1,614,628,493

总股本 1,243,903,658 373,171,097 0 0 1,617,074,755

注：公司实施权益分派、股权激励限制性股票上市的具体情况详见公司在上交所官网披露的公告。

四、其他

联系部门：证券部

联系电话：025-86990789

特此公告。

南京健友生化制药股份有限公司董事会

2022年10月11日

证券代码：600029� � �证券简称：南方航空 公告编号：临2022-053

转债代码：110075� � �转债简称：南航转债

中国南方航空股份有限公司

关于“南航转债” 2022年付息公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●可转债付息债权登记日：2022年10月14日

●可转债除息日：2022年10月17日

●可转债兑息日：2022年10月17日

中国南方航空股份有限公司（以下简称“本公司” 、“公司” ）于2020年10月15日公开发行的可转

换公司债券（以下简称“南航转债” 、“可转债” ）将于2022年10月17日（因2022年10月15日为非交易

日，故顺延至下一交易日）开始支付自2021年10月15日至2022年10月14日期间的利息。 根据《中国南

方航空股份有限公司公开发行A股可转换公司债券募集说明书》（以下简称“《募集说明书》” ）有关

条款的规定，现将有关事项公告如下：

一、南航转债发行上市概况

[…]

3、截至2022年第三季度末，公司剩余可转债数量为2,452,480张，剩余票面总金额为245,248,

000元人民币。

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》和《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细

则》的有关规定，深圳万讯自控股份有限公司（以下简称“公司” ）现将2022年第三季度可转换公司

债券（以下简称“可转债” ）转股及公司总股本变化情况公告如下：

一、“万讯转债”发行上市概况

1、发行上市情况

经中国证券监督管理委员会出具的《关于同意深圳万讯自控股份有限公司向不特定对象发行可

转换公司债券注册的批复》（证监许可[2021]662号）同意注册，公司于2021年4月8日向不特定对象

发行2,457,212张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额24,572.12万元。 期限6年，存续期间自

2021年4月8日至2027年4月7日。 经深交所同意，公司24,572.12万元可转换公司债券于2021年4月23

日起在深交所挂牌交易，债券简称“万讯转债” ，债券代码“123112” 。

2、转股价格调整情况

公司于2021年5月28日实施完成了2020年度权益分派，“万讯转债” 的转股价格由初始转股价

9.13元/股调整为8.93元/股，调整后的转股价格自2021年5月28日起生效。 具体内容详见公司于2021

年5月22日在巨潮资讯网上（www.cninfo.com.cn）刊登的《关于可转换公司债券转股价格调整的公

告》（公告编号：2021-052）。

公司于2022年5月31日实施完成了2021年度权益分派，“万讯转债”的转股价格由8.93元/股调整

为8.73元/股，调整后的转股价格自2022年5月31日起生效。 具体内容详见公司于2022年5月23日在巨

潮资讯网上（www.cninfo.com.cn）刊登的《关于可转换公司债券转股价格调整的公告》（公告编号：

2022-042）。

3、可转换公司债券转股期限

根据《深圳万讯自控股份有限公司创业板向不特定对象发行可转换公司债券募集说明书》的约

定，“万讯转债” 转股期自可转债发行结束之日起满六个月后的第一个交易日至可转债到期日，即自

2021年10月14日至2027年4月7日。

二、可转债转股及股份变动情况

2022年第三季度，“万讯转债”因转股减少1,711张，转成股份数量为19,595股。 截至2022年9月

30日，“万讯转债”尚有2,452,480张，剩余票面总金额为245,248,000元人民币。 2022年第三季度公

司股份变动情况如下：

股份

性质

本次股份变动前

（2022年6月30日）

本次变动增减

（股）

本次股份变动后

（2022年9月30日）

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通股（或非流

通股）

56,860,726 19.90% 56,860,726 19.90%

其中：高管锁定股 56,860,726 19.90% 56,860,726 19.90%

二、无限售条件流通股 228,920,949 80.10% 19,595 228,940,544 80.10%

三、总股本 285,781,675 100.00% 19,595 285,801,270 100.00%

三、其他

投资者如需了解“万讯转债”的其他相关内容，请查阅公司于2021年4月6日刊登于巨潮资讯网上

的《深圳万讯自控股份有限公司创业板向不特定对象公开发行可转换公司债券募集说明书》。

联系部门：公司董事会秘书办公室

联系电话：0755-86250365

四、备查文件

1、截至2022年9月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“万讯自控” 股本结构

表；

2、截至2022年9月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“万讯转债” 股本结构

表。

特此公告。

深圳万讯自控股份有限公司

董事会

2022年10月11日

证券代码：600208� � �证券简称：新湖中宝 公告编号：临2022-048

新湖中宝股份有限公司控股股东及其一致行动人股份质押公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

●新湖集团直接持有本公司股份2,786,910,170股，占本公司总股本的比例为32.41%，本次质押

后累计质押的股份数为1,464,543,200股， 占其所持股份比例的52.55%， 占本公司总股本比例的

17.03%；控股股东及其一致行动人合计质押股份数占其持有本公司股份总数的72.24%，占本公司总股

本的比例为41.24%。

公司于2022年10月10日接到股东函告， 获悉其所持有本公司的部分股份质押事宜， 具体事项如

下。

一、上市公司股份质押

1.本次股份质押基本情况

股东名称

是否为

控股股

东

本次质押

股数

是否

为限

售股

是否

补充

质押

质押起始

日

质押到期

日

质权人

占其所持

股份比例

（%）

占公司总

股本比例

（%）

质押融资

资金用途

浙江新湖集

团股份有限

公司

控股股

东

19,050,

000

否 是

2022年9

月30日

至解除质

押登记日

止

中信银

行股份

有限公

司杭州

分行

0.68 0.22

主要用于